



**Fridrichová Alena (ÚMČP.9)**

**Od:**  
**Odesláno:** 24. července 2018 14:18  
**Komu:** Podatelna (ÚMČP.9)  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, se na Vás obracím se žádostí o níže uvedené informace související s veřejným sportovním hřištěm, nacházejícím se v parku Podvinný mlýn (dále "park"), jež je ve vlastnictví MČ Praha 9:

1. zda a v jakém časové rozpětí jsou MČ Praha 9 uskutečňovány kontroly v parcích, zejména v parku Podvinný mlýn a zda a kdy MČ Praha 9 zjistila v rámci kontroly nebo obdržela od třetí osoby oznámení o tom, že jeden ze sportovních prvků sportovního hřiště, konkrétně šlapadlo (přesnou terminologii daného prvku neznám) je ulomené a tím pádem nefunkční
2. žádám o zaslání smlouvy (smlouvy o dílo či příslušného smluvního dokumentu), na jehož základě bylo pořízeno hřiště, resp. umístěny jednotlivé sportovní prvky do parku.
3. žádám o zaslání výzvy, zadávací dokumentace, protokolu/protokolů z hodnocení nabídek vztahujících se k procesu výběru dodavatele/zhotovitele prvků hřiště (s ohledem na poskytnutou dotaci předpokládám, že byla vyhlášena veřejná zakázka) a usnesení Rady MČ Praha 9, kterým byl vybrán dodavatel/zhotovitel prvků hřiště
4. žádám o informaci, jaká MČ Praha 9 přijala opatření, podniká kroky za účelem opravy vadného sportovního prvku tak, aby byla zajištěna jeho opětovná funkčnost a naplněn účel pořízení sportovních prvků v parku, na které byla poskytnuta dotace, tj. kdy lze předpokládat opravu a jaké kroky MČ Praha 2 za tímto účelem již podniká a dosud podnikla
5. žádám o vysvětlení, z jakého důvodu MČ Praha 2 nedodržela zákonnou lhůtu pro odpověď na dotaz občana, konkrétně můj dotaz a oznámení o vadnosti sportovního prvku ze dne 20.6.2018, kdy tento dotaz byl tentýž den pověřeným vedoucím odboru ŽP postoupen k vyřízení referentce ŽP, která ani po urgenci ze dne 20.7.2018 nereagovala a jak bude MČ Praha 9 bude řešit neposkytnutí odpovědi v zákonné době a celkově ignorativní přístup ze strany pracovníků odboru ŽP.

Požadované informace a dokumenty mi prosím zašlete na tuto emailovou adresu:

v případě, že nebude možno dokumenty zaslat emailem, zašlete je poštou.